SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2020 года
	№ 1142

	О внесении изменений в Положение о назначении ежемесячной доплаты к заработной плате молодому работнику, принятому на работу в сельскохозяйственную организацию, утверждённое постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 27 марта 2019 года № 349

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в Положение о назначении ежемесячной доплаты к заработой плате молодому работнику, принятому на работу в сельскохозяйственную организацию, утверждённое постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 27 марта 2019 года № 349, следующие изменения:
1.1.Пункт 1 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

«- сборщик (сборщица)».».
1.2.Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.Право на выплату муниципальной доплаты имеют молодые работники, заключившие трудовой договор после 1 января 2020 года по вышеуказанным профессиям (далее – молодые работники)».».

1.3.Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5.Для назначения муниципальной доплаты молодой работник представляет в Управление сельского хозяйства администрации Воскресенского муниципального района (далее – Управление) личное заявление по форме согласно приложению 1 к настоящему Положению с приложением следующих документов:

- копии паспорта или иного документа, удостоверяющего личность;

- копии приказа (распоряжения) о приёме на работу;

- копии трудового договора между работником и сельскохозяйственной организацией».».
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Сырцева А.И.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]